
Contacto

Teléfono 924643336
Correo Electrónico ayuntamiento@valdecaballeros.es

Dirección Postal

Plaza de España
(06689) Valdecaballeros España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdecaballeros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lQKubPYPfe6iEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pavimentación y redes en calle Corralada de Valdecaballeros

Pavimentación y redes en calle corraladaDescripción 
Valor estimado del contrato 39.980,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.376,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.980,89 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Según memoria valorada y proyecto

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lQKubPYPfe6iEJrVRqloyA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

CONSTRUCCIONES Y REFORMAS SIERRARUB S.L
NIF B13865944
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.190 EUR.

Motivación

Motivación oferta económica más ventajosa economicamente
Fecha del Acuerdo 23/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

pavimentación y redes en calle corralada
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio más económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rEOOwH16yYy8ebB %2FXTwy0A%3D%3D

ID 0000013008224 |  2024-000379624 | Thu, 04 Apr 2024 13:18:06:114 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134346915608005409958781651130774334022 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rEOOwH16yYy8ebB%2FXTwy0A%3D%3D

